rit, ipfi Palliantes, & eorum Naves, & Bonaeorum quxcumque
a Beneficio 1'reugarum Prsefentium in perpetuum penitus fint e.x-

cluli.

Item, pro majori Securitate, Firmitate , ac Confervam.ine
praefencium Treugarum , Nos prsedidti , Henricus & Petrus, Or-
dinamus & Depputamus , Facimus & Conftiruimus, pro & in

Nomine didti Domini Duas, Johannem Dominum de Fenhoet Am-
miralem Britannix, yohavnem Vicecomitem Dtii . .m, Hcnricum dit

Pare, & yohannem de Lannnn Milites, Conlervarores Prxfentium
Treugarum, pro parte Ducatiis Britanix, conjundtim, & divi-

fim, cum Poteftate Subfticuendi alics

:

Qiii quidem Confervatores , Commiflarii, feu Depputati, ac
ipforum quilibet

,
Juramentum, ta:'tis Sacrolandtis E,va;igeliis,

prceftabunt corporale, quod vim, formam, & efl-edtiim Priefen-

tium Treugarum, quantum ad eos actinec, obfervabunt & facient

fideliter oblci vari

:

Et, fi (quod abfic) contra praefentium Tenorem Treugarum in

aliquo fuerit Attemptatum per Subditos pr^didti Domini Ducis
.,

abfque mors difpendio, in quancum & quam cito pocerunt, Re-
fticucionem de omnibus Dampnis & Interefle faciant Parti Ixfx,
fi per illam congrue requifiti fuerint, vel ctim ad eorum notitiam

devenerit, vel per Denunciaciones Partis, vel alia Relacu jiifto, &c
Delinquentes nichilomiuus fecundum exigentiam Cafias indifteren-

ter punienc.

£t quod infuper, in Certifficationibus faciendis, & Receptione!

Teftium & aliis Probationibus fiendis, Sententiis ferendis, &Exe-
cutioni demandandis, aliifque ProcelTibus, omnibus dolo Sc fraude

ceflantibus, fummarie & dc plano, ac fine ftrepitu & Figura Ju-
dicii , & prout eis melius videbicur expedire, procedant.

In quorum omnium & fingulorum Teftimonium atque Fidera

Nos, Henricus ^ Petrus, Procuratores fupradicti, prxfentcs Li-

teras Sigillorum noftrorum appofitione munivimus.

Dat. in Pa/atio Weftm. Tertio die Menfis Januarii , Anno Do-
mini Millefimo, Quadringentefimo, Tertio decimo.

u^rtictili Jkper yittemptatis , contra Treugas Eritanitt,

formandis.

Re-

JEC Indektura, sivE Cedula,
Facta Londonise die quarto, videlicet, Menfis Januarii,

Ann. D:
1414.
An. 1,

H
Anno Domini Millefimo, Quadringentefimo, decimo tertio,

Inter, Honorabiles Viros, Oommnm Jobannem d''Abrychecourt //_
^.

'

Militem , & Mjgiftrum Johannem Honyngham Legum Dodto- ^x Ah-
rem, pro parte Angliae, ex una parte, &, Nobiles Viros, Do- tQ„.
rainos Henricum de Inch Militem , & Pctrum de Hofpitali, pro

parte Britanix, ex parte altera, Procuratores & Nuncios fpeciali-